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Dotyczy: udostepnienia informacji publicznej .

W zwigzku z Panskim wnioskiem o udostepnienie informacji publicznej, ktéry wptyng
do Urzedu, Gmina Miasto Kotobrzeg udziela odpowiedzi napytania zawarte we
wniosku.

1. [..] Czy na dzieh zlozenia wniosku -referaty przetwarzajace dane
osobowe stanowig wyizolowany logicznie obszar przetwarzania danych
osobowych, czy sq wigczone do wspdlnej sieci Jednostki Samorzadu
Terytorialnego?

Odpowiedz: NIE, sg wtgczone do wspdlnej sieci.

2. Czy [..] w systemie informatycznym oraz infrastrukturze IT — JST -
stosuje sie wymagane prawem mechanizmy kontroli dostepu do danych
osobowych?

Odpowiedz: Tak stosuje sie.

3. Czy [..] wszyscy podlegajacy temu przepisowi- pracownicy JST -
autoryzowani sg w systemach przetwarzania danych osobowych za
pomocg unikalnego, odrebnego identyfikatora i hasta ?

Odpowiedz: TAK wszyscy.

4. Czy [..] JST posiada oprogramowanie realizujace wymagania dotyczace
bezpieczefistwa haset (ilos¢ znakéw — w zaleznosci od $rodkéw
bezpieczeristwa wymaganych na danym poziomie, zgkres znakéw,
unikalnie powtarzalnosci, etc) ?

Odpowiedz: TAK posiada.

Opracowal: Biuro Informatyki, Robert Puc - Kierownik Biura Informatyki, tel.. 943551596,
email: informatyk @um.kolobrzeg.pl



5. Czy stosowane do dyspozycji zatgcznika do ww. Rozporzgdzenia, JST
posiada oprogramowanie do realizacji polityki zmiany haset z poziomu
centralnego z mozliwosci cyklicznych oraz szybkich zmian, ad
examplum: czy JST jest w stanie zmieni¢ wszystkie lokalne i sieciowe
hasta w ciggu 15 minut = w przypadku incydentu naruszajgcego
bezpieczenstwo danych osobowych? v
Odpowiedz: Tak posiada.

Z powazaniem:
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"Dokument nie zawiera tresci,
ktorych nieuprawnione ujawnienie
moze mie¢ szkodliwy \/Q;t»Iv\/\/ na
wykonywanie zadan przez Urzad
Miasta Kolobrzeq lub jego 5(:t!nn<'»::i]<i
organizacyjne".
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Opracowal: Biuro Informatyki, Robert Puc - Kierownik Biura Informatyki, tel.: 943551596,
email: informatyk @um.kolobrzeg.pl



